

September 03, 2025

BSE Limited

P. J. Towers, 1st Floor

Dalal Street,

Mumbai – 400 001

Scrip Code: **533162**

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai – 400 051

Trading Symbol: **HATHWAY**

Dear Sirs.

Sub: Newspaper clippings – Sixty-fifth Annual General Meeting and Information on E-voting and other related information

The newspaper clippings of the advertisement on the captioned subject published today i.e. September 03, 2025 in the newspapers viz. Financial Express (English) - All India Edition and Mumbai Lakshadweep (Marathi) – Mumbai Edition are enclosed for information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Hathway Cable and Datacom Limited

Ajay Singh

Head Corporate Legal, Company Secretary and Chief Compliance Officer

FCS: 5189

Encl: As above

Hathway Cable and Datacom Limited

Regd.Office: 802, 8th Floor, Interface-11, Link Road, Malad West, Mumbai 400064.

Tel No. 022 - 40542500

Website: www.hathway.com Email - info@hathway.net

CIN: L64204MH1959PLC011421



THWAY CABLE AND DATACOM LIM

Regd off: 802, 8th Floor, Interface-11, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400064 Tel: +91 22 40542500, Fax: +91 22 40542700

CIN: L64204MH1959PLC011421

Website: www.hathway.com; E-mail: info@hathway.net

NOTICE FOR THE ATTENTION OF THE MEMBERS OF THE COMPANY SIXTY FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice calling the Sixty Fifth Annual General Meeting ("AGM") of the Company, scheduled to be held in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Wednesday, September 24, 2025 at 12:00 noon (IST), and the standalone and consolidated audited financial statements for the financial year 2024-25, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on Tuesday, September 02, 2025, electronically, to the members of the Company. Further, a letter providing the web-link, including the exact path, of Annual Report and Notice of the AGM for the financial year 2024-25 has been dispatched to those members whose e-mail address is not registered with the Company / MUFG Intime India Private Limited ("RTA"), the Company's Registrar and Transfer Agent/ Depository Participant(s) / Depositories. The Notice of the AGM and the aforesaid documents are available on the Company's website at www.hathway.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Limited ("KFinTech") at https://evoting.kfintech.com.

electronically for inspection by the members from the date of circulation of the Notice of the AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to info@hathway.net by mentioning his/ her/ its folio number/ DP ID and Client ID. Remote e-voting and e-voting during AGM:

The documents referred to in the Notice of the AGM are available

The Company is providing to its members, facility to exercise their right to vote

on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility. Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely, by members holding shares in dematerialised mode, physical mode

and for members who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the AGM. The manner in which (a) persons who become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein); (b) members who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same, has also been provided in the Notice of the AGM. The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting 9:00 a.m. (IST) on Sunday, September 21, 2025

End of remote e-voting	September 23, 2025
	e allowed beyond the aforesaid date and time le shall be forthwith disabled by KFinTech upon

Members attending the AGM, who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically ("Insta Poll") at the AGM. the cut-off date a person, recorded ാന Wednesday, September 17, 2025, in the register of members / register of

beneficial owners maintained by the Depositories, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for voting through Insta Poll. Manner of registering / updating e-mail address: (a) Members holding shares in physical mode, who have not registered /

- updated their e-mail address with the Company/RTA, are requested to register / update their e-mail address with the RTA, by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company: www.hathway.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to the RTA at C 101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400 083. (b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are
- Participant(s) where they maintain their demat account(s). In case of any query pertaining to e-voting, members may refer to the "Help" and "FAQs" sections/ E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech's website for e-voting: https://evoting.kfintech.com.

requested to register / update their e-mail address with the Depository

Members are requested to note the following contact details for addressing queries / grievances relating to e-voting, if any:

Mr. Sashidhar S Mannava, Vice President KFin Technologies Limited

Unit: Hathway Cable and Datacom Limited Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032

Email: evoting@kfintech.com Toll-free No.: 1800-309-4001

(from 9:00 a.m. (IST) to 6:00 p.m. (IST) on all working days)

Joining the AGM through VC / OAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM, through

JioEvents, at https://jioevents.jio.com/hathwayagm. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in Note no. 9 of the Notice of the AGM. Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

By order of the Board of Directors

(FCS 5189)

Ajay Singh Head Corporate Legal, Company Secretary

& Chief Compliance Officer

Place : Mumbai : September 3, 2025 Date



hathw@y

हॅथवे केबल ॲण्ड डेटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ८०२, ८वा मजला, इंटरफेस-११, लिंक रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४ दूर.:+९१ २२ ४०५४२५००, फॅक्स: +९१ २२ ४०५४२७००,

सीआयएन : एल६४२०४ एमएच१९५९पीएलसी०११४२१

वेबसाईट: <u>www.hathway.com</u> ई-मेल: <u>info@hathway.net</u>

कंपनीच्या सदस्यांच्या लक्ष वेधण्यासाठी सूचना

६५ वी वार्षिक सर्वसाधारण बैठक आणि ई-मतदानाची माहिती

कंपनीच्या सदस्यांची ६५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा <mark>("एजीएम") बुधवार, २४ सप्टेंबर</mark> २०२५ **रोजी दुपारी १२:०० वाजता (भाप्रवे)** सहकार मंत्रालय व भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळाद्वारे वितरीत लागु परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अन्य दृकश्राव्य माध्यमाने **("ओएव्हीएम")** होणार आहे आणि वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिता एकमेव व एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल तसेच त्यावरील मंडळाचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल व अन्य दस्तावेज कंपनीच्या सदस्यांना विद्युत स्वरुपाने **मंगळवार, दि.०२ सप्टेंबर, २०**२५ रोजी पाठविले आहे. शिवाय, ज्या सदस्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनी / एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("आरटीए"), कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट / भागीदार सहभागी भागीदारांकडे नोंदणीकृत नाही अशा सदस्यांना २०२४-२५ या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा वार्षिक अहवाल आणि सूचना पाठवण्यात आली आहे, त्या वेब-लिंकसह एक पत्र, ज्यामध्ये अचूक मार्ग समाविष्ट आहे.एजीएम सूचना व उपरोक्त दस्तावेज कंपनीच्या www.hathway.com, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या ("बीएसई") नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या ("**एनएसई**") अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> व <u>www.nseindia.com</u> आणि केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड (**"केफिनटेक"**) च्या <u>https://evoting.kfintech.com</u> वर उपलब्ध आहेत.

एजीएमच्या सुचनेमध्ये नमुद्द केलेली कागद्दपत्रे एजीएमची सुचना जारी केल्याच्या तारखेपासुन सदस्यांकडून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध आहेत्. अशा दस्तावेजांची निरीक्षण करू इच्छिणारे सदस्य त्यांचा/तिचा/त्याचा फोलिओ क्रमांक/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून info@hathway.net वर ई-मेल पाठवू शकतात.

एजीएम दरम्यान रिमोट ई- वोटिंग व ई-वोटिंग:

देण्यासाठी सदस्यांना सुविधा दिलेली आहे. सदस्यांना खाली नमुद तारखांना रिमोटने त्यांचे मत ("रिमोट ई-वोटिंग") देता येईल. कंपनीने ई वोटिंग सुविधा देण्यासाठी केफिनटेकची सेवा नियुक्त केली आहे

कंपनीने विद्युत स्वरुपाने **("ई-वोटिंग")** एजीएममध्ये मंजुर करावयाचे नियोजित ठरावांवर त्यांचे मत

डीमटेरियलाइज्ड स्वरुपात भागधारणा असणारे, वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्याद्वारे मतदान तसेच रिमोटने मतदानाची आणि ज्या सदस्यांचे ई–मेल नोंद नाहीत त्यांच्याकरिता माहिती व सूचना एजीएमच्या सुचनेत नमुद आहे. एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचा सदस्य झालेल्या व्यक्तीने आणि नोंद तारखेला (खाली नमुद) भागधारणा घेतलेल्या व्यक्तीने / ज्याने युजरआयडी व पासवर्ड विसरला आहे अशा सदस्याने एजीएम सूचनेत दिलेल्या माहितीनुसार लॉगिन ु परिचयपत्र प्राप्त / निर्मीत करावे.

रिमोट ई वोटिंग सुविधा खालील मतदान कालावधी दरम्यान उपलब्ध होईल.

रिमोट ई वोटिंग प्रारभ	रविवार, २१ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ९:०० (भाप्रवे)
रिमोट ई वोटिंग समाप्ती	मंगळवार, २३ सप्टेंबर २०२५ रोजी संध्या. ५:०० वा.(भाप्रवे)
रिमोट ई-बोटिंग उपरोक्त तारीख व बेळेनंतर मान्य असणार नाही आणि उपरोक्त कालावधी	

समाप्तीनंतर केफिनटेकद्वारे रिमोट ई-वोटिंग पद्धत बंद केली जाईल. रिमोट ई-वोटिंगने जे सदस्य मत देणार नाहीत अशा एजीएममध्ये उपस्थित सदस्यांना एजीएममध्ये

विद्युत स्वरुपात ("इन्स्टापोल") मत देता येईल.

ज्या व्यक्तीचे नाव कट—ऑफ तारखेला, म्हणजेच बुधवार, १७ सप्टेंबर, २०२५ रोजी, डिपॉझिटरीजद्वारे राखल्या जाणाऱ्या सदस्यांच्या नोंदणी / लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये नोंदवले गेले आहे, त्यांनाच रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा किंवा इन्स्टा पोलद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार असेल.

ई-मेल नोंद / अद्यायावत करण्याची पद्धतः अ) वास्तविक स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य ज्यांचे कंपनी/आरटीएकडे ई-मेल नोंद

- अद्यायावत नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांना नमुना आयएसआर -१ (कंपनीच्या <u>www.hathway.com</u> वर उपलब्ध) हे पुर्णपणे भरून व स्वाक्षरी करून आवश्यक दस्तावेजांसह आरटीएकडे, निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी, सी १०१, २४७ दूतावास, दस्तावजासह आस्टाएकङ, ानवयक य हस्तावर आतः एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३.
- ब) डिमॅट स्वरुपात भागधारणा असणारे सदस्य, ज्यांचे ई-मेल ठेवीदार सहभागीदारकडे नोंद / अद्यायावत नाहीत त्यांनी त्यांचे डिमॅट खाते तयार करणाऱ्या ठेवीदार सहभागीदाराकडे त्यांचा ई-मेल नोंद / अद्यायावत करावा.
- ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी https://evoting.kfintech.com या ई-वोटिंगकरिता केफिनटेकच्या वेबसाईटचे डाऊनलोड सेक्शनमध्ये ड्रॉपडाऊन मेनुमार्फत उपलब्ध "हेल्प" व "एफएक्यु" सेक्शन्स /ई-वोटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा.

सदस्यांना विनंती आहे की, ई-मतदानाशी संबंधित प्रश्न /तक्रारी निवारणासाठी, काही असल्यास,

खालील संपर्क साधावा. शी.शशिधर एस.मानण्वा, उपाध्यक्ष

केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड. (युनिट: हॅथवे केबल आणि डेटाकॉम लिमिटेड)

. सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२, भारत.

ई-मेल: <u>evoting@kfintech.com</u> टोल फ्री क्र. १८००-३०९-४००१ (सर्व कामकाजाच्या दिवशी स. ९.००वा. भाप्रवे ते सायं. ५.००वा. भाप्रवे)

हीसी / ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये सहभाग:

सदस्यांना <u>https://jioevents.jio.com/hathwayagm.</u> वर जीओ इव्हेंट्समार्फत व्हीसी / ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल. एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी योग्य प्रक्रिया आणि वापरावयाचे लॉगिन परिचयपत्राबाबत माहिती एजीएम सूचनेच्या टीप क्र. ९ मध्ये स्पष्ट करण्यात आली आहे. जे सदस्य रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत देतील त्यांना एजीएममध्ये सहभागी होता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही. संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सही

अजय सिंग

अजय सिंग रिनांक : ०३ सप्टेंबर, २०२५ विनांक : ०३ सप्टेंबर, २०२५